

MJ Holding 2016 ApS

Bråskovvej 74
8783 Hornsyld

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2019

Martin F. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ Holding 2016 ApS
Bråskovvej 74
8783 Hornsyld

CVR-nr: 37525707
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været besiddelse af 100% kapitalandele i selskabet MJ Brolægning ApS. Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på kr. 395.403 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 3.156.813.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Bruttoresultat		400.000	400.000
Administrationsomkostninger		-5.893	-4.815
Resultat af ordinær primær drift		394.107	395.185
Ordinært resultat før skat		394.107	395.185
Skat af årets resultat	1	1.296	1.059
Årets resultat		395.403	396.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		395.403	396.244
I alt		395.403	396.244

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.374.174	2.374.174
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.374.174	2.374.174
Anlægsaktiver i alt		2.374.174	2.374.174
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		750.000	
Likvide beholdninger		74.514	424.551
Omsætningsaktiver i alt		824.514	424.551
Aktiver i alt		3.198.688	2.798.725

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.324.174	2.324.174
Overført resultat		782.639	387.236
Egenkapital i alt		3.156.813	2.761.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.875	32.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.875	37.315
Gældsforpligtelser i alt		41.875	37.315
Passiver i alt		3.198.688	2.798.725

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Kompensation for underskud i sambeskatning	-1.296	-1.059
	<u>-1.296</u>	<u>-1.059</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabet MJ Brolægning ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0